2025年 8月吉日

お取引き先 各位

小津産業株式会社

クリーンサプライ営業部

ベンコット販売価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして

厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております弊社製品ベンコットに関しまして、このたび再

度価格の改定をさせていただきたく、ご案内申し上げます。

理由といたしましては、昨今の物流費高騰に加え、素材メーカーの旭化成㈱における国内生産

工場の要因維持のための人件費上昇、弊社製品加工場の人件費上昇に加え、副資材の値上げが

続いております。

様々なコスト削減に取り組んでおりますが、自助努力だけではコスト上昇分を吸収することが困難

となってまいりました。

つきましては、ベンコット製品について価格改定をさせていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品：ベンコット製品全般

２． 改定価格：別途お見積書をお送りいたします。

３． 実施時期：2025年 12月 1日受注分より

以上